
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

LRP15-90A/160 SIURBLYS - 118.41 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

LEO LRP cirkuliacinių siurblių korpusas pagamintas iš kokybiško ketaus, todėl produktas pasižymi
atsparumu korozijai ir patvarumu. Siurbliai pritaikyti pumpuoti chemiškai neagresyvų siurblio
dalims, švarų vandenį. LEO LRP siurbliai plačiai naudojami vandens slėgio didinimo, oro
kondicionavimo ir šildymo sistemose, šalto ir karšto vandens cirkuliacijai, centrinio ir centralizuoto
šildymo sistemose vandens cirkuliacijai ir grindiniam šildymui. LEO LRP cirkuliaciniai siurbliai
orientuoti į energinį efektyvumą ir yra itin paprastai naudojami. Saugiam siurblio funkcionavimui
svarbu užtikrinti tinkamą ventiliaciją, todėl rekomenduojama, jog eksploatavimo plotas būtų ne
mažesnis, nei 150 cm². LEO LRP cirkuliacinių siurblių veikimo maksimali aplinkos temperatūra gali
siekti 40 °C, o siurbiamo skysčio temperatūra gali svyruoti nuo 2 iki 60 °C. LEO LRP15-90A/160
serijos vandens siurblių maksimali manometrinė siurbiamoji galia siekia 9 m, todėl įrenginys idealiai



tinka įvairiems vandens pumpavimo darbams.   NAUDOJIMO SRITYS • Jis plačiai naudojamas
vandens slėgio didinimui, oro kondicionavimui ir šildymui • Pramoninė pagalbinė įranga, automatinis
slėgio didinimas • Šalto ir karšto vandens cirkuliacija • Centrinio ir centralizuoto šildymo sistemos
vandens cirkuliacija • Grindinis šildymas   YPATYBĖS • Automatinis paleidimas ir stabdymas •
Noryl sparnuotė, kurios atsparumas karščiui yra iki 150°C • Antikorozinis ketaus korpusas, varinės
variklio apvijos • Skysčio temperatūra: 2°C - 60°C • Izoliacijos klasė: H • Apsaugos klasė: IP42  
TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS Elektrotechniniai Naudojama galia – P[W] 123 Įtampa
[V] 1~220-240 AC Maitinimo tinklo dažnis [Hz] 50 Hidrauliniai Maksimalus našumas [l/h] 1500
Maksimalus kėlimo aukštis [m] 9 Kiti Įrenginio apsaugos klasė [IP] IP42 Siurbiamas skystis: vanduo
Skysčio temperatūra [°C] +2/+60 Maksimali aplinkos temperatūra [°C] +40 Apvijų izoliacijos klasė:
H Įsiurbimo/išmetimo antgaliai: 15/15 mm (½"/½")     Gamintojas: Leo Pumps   Video:
[embed]https://youtu.be/syiVzupE6-c[/embed]

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 1.5

Įtampa, V 230

Maks. kėlimo aukštis (m.) 9

Variklio galingumas (kW) 0.123

Garantija (mėn.) 24 mėnesiai

http://www.leogroup.cn/pumps/english/productDetail.aspx?id=101&type=40



